Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	13.07.2021
	№
	798

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в муниципальную программу Чебоксарского района «Развитие образования»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Чебоксарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу Чебоксарского района «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 09.08.2019 № 829 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 18.10.2019 № 1084, от 19.11.2019 № 1229, от 24.01.2020 № 63, от 02.04.2020 № 371, от 27.05.2020 № 563, от 11.08.2020 № 974, от 23.11.2020 № 1463, от 20.01.2021 № 32, от 03.03.2021 № 218, 05.04.2021 № 347) (далее – Муниципальная программа) следующие изменения:
1. в паспорте Муниципальной программы позицию «Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	–
	прогнозируемый объем финансирования мероприятий Муниципальной программы в 2019–2035 годах составляет 14 306 890,58 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 687 964,1 тыс. рублей;
в 2020 году – 598 776,52 тыс. рублей;
в 2021 году – 2 115 493,92 тыс. рублей;
в 2022 году – 828 997,79 тыс. рублей;
в 2023 году – 792 339,22 тыс. рублей;
в 2024 году – 778 097,43 тыс. рублей;
в 2025 году – 816 832,58 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 4 070 948,99 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 3 617 440,00 тыс. рублей;
из них средства:
федерального бюджета – 1 734 578,17 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 101 949,21 тыс. рублей;
в 2020 году – 21 343,12 тыс. рублей;
в 2021 году – 993 699,30 тыс. рублей;
в 2022 году – 112 942,88 тыс. рублей;
в 2023 году – 103 471,80 тыс. рублей;
в 2024 году – 54 672,24 тыс. рублей;
в 2025 году – 57 405,85 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 287 029,26 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 2 064,50 тыс. рублей;
республиканского бюджета Чебоксарского района –
10 181 228,45 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 469 419,81 тыс. рублей;
в 2020 году – 484 060,47 тыс. рублей;
в 2021 году – 927 056,72 тыс. рублей;
в 2022 году – 568 032,99 тыс. рублей;
в 2023 году – 567 985,18 тыс. рублей;
в 2024 году – 596 570,41 тыс. рублей;
в 2025 году – 626 300,78 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 3 123 651,50 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 2 818 150,60 тыс. рублей;
бюджета Чебоксарского района – 2 391 083,96 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 116 595,12 тыс. рублей;
в 2020 году – 93 372,93 тыс. рублей;
в 2021 году – 194 737,90 тыс. рублей;
в 2022 году – 148 021,92 тыс. рублей;
в 2023 году – 120 882,24 тыс. рублей;
в 2024 году – 126 854,78 тыс. рублей;
в 2025 году – 133 125,95 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 660 268,23 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 797 224,90 тыс. рублей.

1. приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

Ответственный за подготовку проекта:
Начальник управления образования
и молодежной политики_________ /_________________/ М.И. Никитина/_____________
(наименование должности руководителя                                       (подпись)                        (фамилия и инициалы)                 (дата)
структурного подразделения)

Проект подготовил:
Юрист службы КДУ управления
образования и молодежной политики       ________/____  /Ю.Г. Чеблукова /___________
 (наименование должности специалиста)                               (подпись)                               (фамилия и инициалы)             (дата)

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами –
начальник отдела
организационно-контрольной работы  _________________  / И.В. Николаев /   ___________
                                                                            (подпись)                           (фамилия и инициалы)                (дата)

Заместители главы        ______________      /                                     /              __________
                                                  (подпись)                (фамилия и инициалы)                                   (дата)

	                                 ___________/ _________________________/ __________
                                                                           (подпись)                       (фамилия и инициалы)                                     (дата)

	                                 ___________/__________________________/ __________
                                                  (подпись)               (фамилия и инициалы)                         (дата)

Начальник юридического  ___________        /                             /                __________
отдела                                      (подпись)               (фамилия и инициалы)                                       (дата)

Другие согласующие:       ___________                                 /                       __________
                                                 (подпись)                       (фамилия и инициалы)                                       (дата)

                                            ___________          /                        /                   __________
                                                  (подпись)                      (фамилия и инициалы)                                       (дата)

                                            ___________         /                             /                    __________
                                                   (подпись)                     (фамилия и инициалы)                                        (дата)

                                            ___________        /                             /                 __________
                                                   (подпись)                    (фамилия и инициалы)                                         (дата)

                                            ___________      /                              /                __________
                                                   (подпись)                   (фамилия и инициалы)                                           (дата)

Адм.    -       экз.
ОО       -      экз.

	- 5 -

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	13.07.2021
Документ2  стр. 2 из 4

image1.png